Nr.Prot.01 Tirane mé& ,25/07/2023

VENDIM

Personi Fizik “Manila Bugeza ” mbéshtetur ne ligjin Nr.129/2014 “Pér tregtaret dhe
Shoqérité Tregtare”, neni 76.1, neni 8.1, Ligjin NR. 8438, date 28.12.1198 “Per tatimin
mbi te ardhurat”, i ndryshuar, neni 33, Udhé&zimit te Ministrisé Se Financave Nr.31, date
29.12.2014, pika 5, 6.

Pasi shqyrtoi raportet mbi aktivitetin ekonomiko-Financiar te shoqérisé pér vitin 2022
dhe perspektivat pér vitin 2023.

Manila Bugeza ne cilésiné e administratorit pér Personin Fizik “Manila Bugeza ” me Nipt
1816175021,

Vendosi:

. Te miratoje raportin e administratorit te subjektit “Manila Buceza ” PF, mbi aktivitetin
ekonomik-financiar te shogérisé pér vitin 2022 dhe perspektivat e vazhdimésisé se
aktivitetit mbi te cilat jan& hartuar pasqyrat financiare.

. Te miratoje Pasqyrat Financiare pér vitin ushtrimor 2022.

Fitimi pas tatimit pér vitin 2022 pér shumen prej 2,822,117 Leke, te térhiget nga
pronari.

Ne zbatim te ligjit 8438, date 28.12.1998 “ Pér tatimin mbi te ardhurat” neni 33/1,
paragrafi 4, i ndryshuar dhe pikés 5, date 30.01.2006, te depozitohet ky vendim brenda
datés 31.07.2023 prané DR Tatimore Tirane.

Ne zbatim te ligjit 9723, date 03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare te regjistrimit “, neni
43. 44, te depozitohet ky vendim s& bashku me Pasqyrat Financiare re vitit 2022 dhe
kérkesa te tjera sipas ligjit, brenda datés 31.07.2023 pran QKB.
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